
XIX RALLYSPRINT LOS CORRALES DE BUELNA - CIEZA
4 - VILLASUSO-LOS CORRALES (6450M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MANUEL MORA IVAN BAJO SUBARU IMPREZA N14 1/R4 1/7 4:15.683
2 2 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTÍNEZ PORCHE GT3 2010 1/GT / GTR 2/7 Prp 4:18.867 +3.184 +3.184
3 6 CLH TRIBU´S COMPETICION GERARDO GONZALEZ GEMA SANCHEZ FORD FIESTA RALLYE 4 1/Rally 4 1/6 4:33.002 +14.135 +17.319
4 5 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA RAÚL PIANNO CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 2/6 4:33.063 +61 +17.380
5 25 OJEDA SPORT CRISTIAN GONZALEZ MANUEL MACHO RENAULT R11 TURBO 1/X+ 1/5 Dkn 4:34.593 +1.530 +18.910
6 7 CDE OJEDA SPORT PEDRO J. GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 2/X+ 2/5 4:35.771 +1.178 +20.088
7 10 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RÍOS MITSUBISHI LANCER EVO X2/R4 3/7 4:36.258 +487 +20.575
8 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR EDUARDO BRINGAS IVAN BARTOLOME CITROËN DS3 R3 MAX 2/R3T 3/6 4:36.723 +465 +21.040
9 11 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO X3/R4 4/7 4:38.187 +1.464 +22.504

10 16 PE FLAHS ANTONIO FERNÁNDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 1/X 1/2 4:39.142 +955 +23.459
11 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO BMW M3 E46 3/X+ 3/5 Prp 4:40.293 +1.151 +24.610
12 8 PE FLAHS OSCAR CORONA PATRICIA SÁIZ FORD FIESTA RALLY 3 1/Rally 3 5/7 Jrc 4:42.870 +2.577 +27.187
13 34 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE ANTONIO RUIZ DAVID VEGA BMW 330I 1/P2 1/4 Prp 4:43.761 +891 +28.078
14 17 RALLYON RAUL JIMENEZ RAFAEL COSIO PEUGEOT 106 GTI 2/X 2/2 4:46.317 +2.556 +30.634
15 18 LA MAZA COMPETICIÓN JULIO C. RODRIGUEZ BELEN VELEZ PEUGEOT 106 GTI 3/X 3/2 Jrc 4:48.668 +2.351 +32.985
16 37 E. TURBO COMPETICION SAMUEL CAVADA JONATAN PEREZ PEUGEOT 206 4/X 4/2 4:50.480 +1.812 +34.797
17 30 LA MAZA COMPETICION JOSE LUIS OBREGON ROSANA MARTINEZ CITROEN SAXO 4/X+ 4/5 4:51.284 +804 +35.601
18 14 PE FLAHS DANIEL SORDO JOAQUIN PEREZ FORD FIESTA R5 1/R5 6/7 4:52.062 +778 +36.379
19 20 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIAN FERNÁNDEZ SUBARU LEGACY 1/H 2/4 Clv 4:52.988 +926 +37.305
20 42 RALLYON IURDE PÉREZ RICHARD FERNÁNDEZPEUGOT 206 5/X 5/2 4:53.148 +160 +37.465
21 15 CDE OJEDA SPORT MARIO PÉREZ JOSÉ MIGUEL CANO TOYOTA GR YARIS 1/N FIA (4RM) 7/7 4:54.967 +1.819 +39.284
22 27 CDE OJEDA SPORT EMILIO GOMEZ ALMUDENA DIAZ RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1/3 Dkn 4:55.240 +273 +39.557
23 28 PE FLAHS MANUEL NOVAL LARA NOVAL RENAULT 5 GT TURBO 5/X+ 5/5 Dkn 4:55.529 +289 +39.846
24 41 RALLYON JAVIER REVUELTA FERNANDO VAYAS PEUGEOT 205 RALLYE 6/X 1/1 Clv 4:56.416 +887 +40.733
25 38 PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206 7/X 6/2 4:56.611 +195 +40.928
26 40 CDE LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN JORGE VILLANUEVA PEUGEOT 206 GTI 8/X 2/3 4:59.071 +2.460 +43.388
27 26 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL REY NAGORE PORRAS RENAULT 5 GT 2/T1 3/3 Dkn 4:59.613 +542 +43.930
28 39 OJEDA SPORT PABLO FUENTE DAVID BERBIL PEUGEOT 206 9/X 7/2 5:01.874 +2.261 +46.191
29 36 AUTOMÓVIL CLUB DE PANES DIMAS GUTIERREZ NOELIA GUERRERO BMW 325 I 1/P1 4/3 Prp 5:03.240 +1.366 +47.557
30 47 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA LAURA REDONDO PEUGEOT 106 10/X 2/1 5:08.040 +4.800 +52.357
31 24 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 3/T1 5/3 Dkn 5:10.851 +2.811 +55.168
32 43 PE FLAHS ADRIAN FERNANDEZ JOANA AGUIRRE CITROEN SAXO 11/X 8/2 5:14.982 +4.131 +59.299
33 22 BERANGA COMPETICIÓN DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ RENAULT 11 TURBO 6/X+ 6/5 Dkn 5:19.277 +4.295 +1:03.594
34 44 CDE VALLES PASIEGOS SAMUEL RUIZ PABLO GUTIÉRREZ CITROEN SAXO 12/X 9/2 5:19.708 +431 +1:04.025
35 45 CDE OJEDA SPORT JORGE ORTIZ CARLOS CEBALLOS CITROEN SAXO 13/X 10/2 5:22.416 +2.708 +1:06.733

50 PE FLAHS FERNANDO CRESPO RUFINO HERRERA SEAT 124 1/PT 10/2 5:28.905 +6.489 +1:13.222
36 35 CDE OJEDA SPORT DAVID LOPEZ OMAR REVUELTA BMW E36 COMPACT 2/P2 3/4 Jrc, Prp 5:43.149 +14.244 +1:27.466
37 51 CDE VALLES PASIEGOS AITOR HIGUERA JOSÉ ANTONIO HIGUERASEAT MARBELLA 14/X 3/1 6:34.006 +50.857 +2:18.323

EXCLUIDOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

33 AUTOMIL CLUB MIRANDES ALVARO MORALPABLO GUTIERREZBMW E36 EXCLUSIÓN: ART. 12.2 DEL REGLAMENTO DE CANTABRIA DE RALLYES Y RALLYSPRINT 2023
46 PE FLAHS MIGUEL GUTIERREZJAVIER GUTIERREZCITROEN SAXO 16V EXCLUSIÓN: NO ENTRA A PARQUE CERRADO FINAL

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

48 E. TURBO COMPETICION J.ORTIZ R.SANTIAGO FORD FIESTA R200 ABANDONO EN EL ENLACE
31 BLENDIO J.DE DIOS P.BARREIRO CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
101 RALLYON D.GUTIÉRREZ R.GARCÍA PEUGEOT 205 RALLYSALIDA DE CARRETERA
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